B.H.P. sem.1

Nazwa Przedmiotu
Podstawy techniki
Zagrozenia w srodowisku pracy

Wdrazanie i funkcjonowanie
bezpieczenstwa pracy

Obiekty techniczne
Ergonomia w procesie pracy

Pierwsza pomoc i ochrona
srodowiska

B.H.P. sem.2

Nazwa przedmiotu
Obiekty techniczne

Wypadki przy pracy i choroby
zawodowe
Ocena czynnikdw w srodowisku
pracy
Pierwsza pomoc i ochrona
srodowiska

Ergonomia w procesie pracy

Swiadczenie ustug i prowadzenie
szkolen

Jezyk obcy zawodowy

B.HP. sem.3

Nazwa Przedmiotu
Ocena ryzyka zawodowego
Wypadki przy pracy i choroby
zawodowe
Ocena czynnikdw w srodowisku
pracy
Swiadczenie ustug i prowadzenie
szkolen
Jezyk obcy zawodowy w
bezpieczenstwie i higienie pracy

Przydzielone godziny
10
35
50

20
40
20

Przydzielone godziny
20
10

15
20

40
40

30

Przydzielone godziny
55
40

15
40

30



